令和 2 年 3 月 19 日

新潟市ミニバスケットボール連盟

加盟チーム各位

新潟市ミニバスケットボール連盟

会 長  小澤 勝美

理事長  近藤 秀之

新型コロナウィルス（COVID-19）

各種イベントや練習に対する関する考え方について

平素より新潟市バスケットボール連盟（以下、当連盟）の活動に、ご理解・ご協力を頂

き厚く御礼を申し上げます。

新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、みなさまにおかれましては政府

及び新潟県、新潟市よりの情報はご周知と存じ上げます。

ただいま、市内小学校は現在使えない状況にあり、運動・体育施設に関しましても 3 月

23 日まで休館されている状況です。

当連盟としましては、感染の広がり方や会場の状況等を踏まえ、チームとしての練習は

自粛していただくようお願いします。

日々状況が変化しており、運動・体育施設の休館期間が延長されたことを踏まえ、最新

の情報を入手いただき、安全確保に細心の注意を払っていただくよう重ねてお願いしま

す。